



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2017

Il Gabbiano Skovshoved ApS

Skovshoved Havn 1B

2920 Charlottenlund

CVR nr. 34465320

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Erdal Dag

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Il Gabbiano Skovshoved ApS
Skovshoved Havn 1B
2920 Charlottenlund

Hjemmeside: www.ilgabbiano.dk

CVR-nr.: 34465320
Stiftelsesdato: 15. marts 2012
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Erdal Dag

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 278.886.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.818.236	1.872.515
1. Personaleomkostninger	-1.151.269	-948.670
Af- og nedskrivninger	-243.959	-277.499
Resultat før finansielle poster	423.008	646.346
2. Andre finansielle indtægter	69.269	75.402
3. Andre finansielle omkostninger	-213.391	-166.089
Ordinært resultat før skat	278.886	555.659
Skat af årets resultat	-69.718	-94.918
ÅRETS RESULTAT	209.168	460.741
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	209.168	460.741
Disponeret i alt	209.168	460.741

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	216.667	266.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	216.667	266.667
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.522.426	1.881.105
Indretning lejede lokaler	97.045	508.460
Materielle anlægsaktiver i alt	1.619.471	2.389.565
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	196.035	196.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	196.035	196.035
Anlægsaktiver i alt	2.032.173	2.852.267
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	53.600	0
Varebeholdninger i alt	53.600	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.602	9.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.748.998	1.589.853
Andre tilgodehavender	140.544	84.543
Periodeafgrænsningsposter	134.402	59.375
Tilgodehavender i alt	2.047.546	1.743.549
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	42.822	10.054
Likvide beholdninger i alt	42.822	10.054
Omsætningsaktiver i alt	2.143.968	1.753.603
AKTIVER I ALT	4.176.141	4.605.870

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.296.756	1.087.589
Egenkapital i alt	<u>1.376.756</u>	<u>1.167.589</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	304.788	312.928
Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.788</u>	<u>312.928</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.277.193	1.512.964
Anden gæld	0	69.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.193</u>	<u>1.582.195</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.380	272.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.497	127.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.724	46.938
Anden gæld	952.803	1.096.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.404</u>	<u>1.543.158</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.494.597</u>	 <u>3.125.353</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.176.141</u>	 <u>4.605.870</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
Lønninger	1.112.196	916.269
Andre omkostninger til social sikring	39.073	32.401
	1.151.269	948.670
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	69.269	75.402
	69.269	75.402
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-1.137	-1.283
Renter, Billån	-1.236	-2.129
Renter, kreditorer	-4.678	-7.282
Renter, skat m.v.	-31.849	-13.794
Renter, tilknyttede virksomheder	-1.951	-10.941
Renter, Ferratum	-60.006	0
Renter, Gældsbev	-112.534	-130.660
	-213.391	-166.089

4. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de langfristede gældsforpligtelser på tkr. 1.277 har virksomheden givet pant i selskabets driftsmateriel og inventar opført til tkr. 1.522.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erdal Dag

Adm. direktør

På vegne af: Il Gabbiano Skovshoved ApS

Serienummer: CVR:34465320-RID:55193051

IP: 80.199.47.238

2018-06-16 11:41:23Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.97.10

2018-06-18 07:34:09Z

NEM ID 

Erdal Dag

Dirigent

På vegne af: Il Gabbiano Skovshoved ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-203017927674

IP: 80.199.47.238

2018-06-18 14:08:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OD05X-XE184-PMDBE-AE61M-Y5PLX-F3Z4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>